
Sommerhilsen juni 2023
 
 
 
 

Bestyrelsen ønsker hermed alle en rigtig god sommer 2023, vi glæder os til
fortsat godt samarbejde med jer alle.

 
 

Der er fortsat gang i aktiviteterne i de enkelte RIV grupper rundt omkring i regionen,
mødeaktiviteten er stigende, det er rigtig godt, det er med til, at RIV fortsat har sin

berettigelse.
Fortsæt endelig med at få holdt nogle gode møder, det er vores mulighed for, at få

indflydelse på den læring vi er interesseret i.
Mangler i inspiration til emner, så kig i undervisningsbanken på vores hjemmeside.  

https://riv-regh.dk/undervisningsbanken/
 
 

Der er kommet styr på vores meget forsinkende afregninger til jer og undervisere,
årsagen lå både hos vores webmaster samt udfordringer i PLO-H´s sekretariat,

hvorfra udbetalingen af honorarer, udlæg mm, bliver varetaget.
Vi er rigtig glade, og lettede over at det igen kører, men skulle i mod forventning

stadig opleve problemer så kontakt formand Jane Giessing: jane@riv-regh.dk
 
 
 

Vi foretrækker fortsat, det er gruppelederne, der afregner og evaluerer via
blanketterne på hjemmesiden. Dette selvom det måske er andre i gruppen, der har

arrangeret mødet.
Bestyrelsen kan hermed fortsat bevare overblikket over hvem der er

gruppledere, samt optimere kommunikationen med grupperne.
Husk alle grupper har en kontaktperson fra bestyrelsen, se hvem på vores

hjemmeside: https://riv-regh.dk/grupper/
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vores aktiviteter indtil videre i 2023:
 

D. 10/3 Årsmøde på Marketenderiet i Valby hvor emnet var ”Funktionelle
lidelser”

D. 25/5 RIV bestyrelsen var repræsenteret ved Store Praksis Dag
 

Efter årsmødet har vi i bestyrelsen konstitueret os, og vi har budt velkommen til
nyt medlem, 

Carina Juul – se bestyrelsens sammensætning på hjemmesiden. 
https://riv-regh.dk/bestyrelsen/

 
 

Honorar underviser
Undervisningshonoraret er som nedenstående:

Timepris på 1000,- kr./time; der kan betales for 1, 1½ eller 2 timer
 

Diæter:
Vi fortsætter med at have et beløb på max 100 kr. person

 
Datoer 2023

Gruppeledere/gruppelederassistenter sæt kryds i kalenderen:
Gruppeledermøde tirsdag 24/10 -23 i Kunstforeningen GL Strand – nærmere

følger
 

 Se også nyheder, oplysninger på https://riv-regh.dk/ eller i vores Facebook
gruppe Riv-RegH

 
På Bestyrelsen vegne Gitte Mailandt, Næstformand Riv-RegH

Rigtig god sommer 


